
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от   15.10.2014   г. №   122
г. Южа

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на
земельных участках независимо от форм собственности, а также на

зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в
собственности Южского муниципального района

   В  соответствии  с  Федеральным  законом от  13.03.2006  N  38-ФЗ
"О  рекламе",  Распоряжением  Правительства  Ивановской  области  от
14.12.2011  N  347-рп  "О  мерах  по  формированию  благоприятной
архитектурной  и  информационной  среды  на  территории  Ивановской
области",  руководствуясь  Уставом  Южского  муниципального  района,
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1.    Утвердить  схему размещения  рекламных  конструкций  на  земельных
участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином
недвижимом  имуществе,  находящихся  в  собственности  Южского
муниципального района (Приложение).

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района»

3.      Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Южского 
муниципального района           Е.А. Муратова

consultantplus://offline/ref=426A329CCEEE4A6FDD7F44E933089447E692F61AD1B165A28FBAC0C185VADFF


Приложение
к решению Совета Южского

муниципального района
от “15”октября 2014 г.  N 122

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧАСТКАХ НЕЗАВИСИМО ОТ ФОРМ СОБСТВЕННОСТИ, А ТАКЖЕ НА

ЗДАНИЯХИЛИ ИНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ, НАХОДЯЩИХСЯ В
СОБСТВЕННОСТИ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

N
п/п

Адресная часть предполагаемого
места установки рекламной

конструкции

Номер кадастрового
квартала в пределах
которого расположен
земельный участок

Тип
рекламной

конструкции;
размер, м.

Площадь
земельного

участка,
м2

1 г.  Южа,  проезд  Глушицкий,
в районе д. 4

37:21:061004
Щит 3 x 6 6

2 г.  Южа,  Большой  торговый
переулок (участок № 1)

37:21:061003 Щит 3 x 6 6

3 г.  Южа,  Большой  торговый
переулок,  в  районе  д.  5
(участок № 2)

37:21:061003 Щит 3 x 6 6

4 г.  Южа,  Большой  торговый
переулок,  в  районе  д.  5
(участок № 3)

37:21:061003 Щит 3 x 6 6

5 г.  Южа,  ул.  Черняховского,
в районе д. 30

37:21:061202 Щит 3 x 6 6

6 г.  Южа,  ул.  Кирьянова,  в  районе
д. 21

37:21:061201 Щит 3 x 6 18

7 г.  Южа,  ул.  Пушкина,  в  районе
д. 14

37:21:060903 Щит 3 x 6 6

8 г. Южа, ул. Серова, в районе д. 11 37:21:060901 Щит 3 x 6 6
9 г. Южа, ул. Серова, в районе д. 18 37:21:060902 Щит 3 x 6 6
10 г. Южа, ул. Аэродромная, с левой

стороны на выезде из г. Южа
37:21:060101 Щит 3 x 6 18

11 г. Южа, ул. Дача, в районе д. 1а 37:21:060202 Щит 3 x 6 6
12 г. Южа, ул. Дачная, в районе д. 4 37:21:060202 Щит 3 x 6 6
13 г.  Южа, ул.  Революции, в  районе

д. 6
37:21:060409 Щит 3 x 6 6

14 г. Южа, на перекрестке дорог улиц
Труда  и  Черняховского  в  15
метрах  от  края  проезжих  частей
дорог в обе стороны в 40 метрах
по направлению на северо-восток
от примыкания указанных дорог

37:21:061206 Щит 3 x 6 6

15 г. Южа, в районе индивидуальной
жилой  застройки,  перекресток
дорог улиц Фрунзе и Арсеньевка в
7 метрах от края проезжей части
дорог по ул. Фрунзе и в 15 метрах
по направлению на северо-запад
от автовокзала

37:21:060610 Щит 3 x 6 6

16 г. Южа, ул. Фрунзе 37:21:060501 Щит 3 x 6 90
17 с. Талицы, ул. Ленина, в районе 

д. 15 
37:21:030302 Щит 3 x 6 18

18 с.  Талицы,  на  пересечении
ул. Дзержинского и ул. Ленина

31:21:030304 Щит 3 x 6 6




